
UCHWAŁA NR XXX/258/2017
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 211, 212, 217 ust.2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017” polegających  na 
zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 9 072 zł i zwiększeniu planu dochodów o kwotę 210 661,00 zł 
w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2017 w łącznej 
kwocie 29 108 695,53 zł, z tego:

1) bieżące w kwocie       27 948 568,63 zł,

2) majątkowe w kwocie   1 160 126,90 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017”  polegających na 
zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 106 776,06 zł i zwiększeniu planu wydatków o kwotę 308 365,06 zł 
w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2017 w łącznej 
kwocie 32 871 415,53  zł  z tego:

1) bieżące w kwocie       25 926 051,34 zł,

2) majątkowe w kwocie   6 945 364,19 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2017 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej:

1. w poz. nr 8 - Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 74512 - Ochotnicze 
straże pożarne, § 6230 - w zadaniu pod nazwą „Dotacja celowa na prace wykończeniowe budynku remizy dla OSP 
w Rządzy" zwiększa się plan wydatków o kwotę 40 000,00 zł, tj. z kwoty 90 000,00 zł do kwoty 130 000,00 zł,

2. w poz. nr 18 - Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 74512 - Ochotnicze 
straże pożarne, § 6050 - w zadaniu pod nazwą „Rozbudowa garażu i remizy OSP w Stanisławowie - dokumentacja 
projektowo-kosztorysowa" zmniejsza się plan wydatków o kwotę 40 000,00 zł, tj. z kwoty 40 000,00 zł do kwoty 
0,00 zł.

Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych w roku 2017 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały tabela nr 3 pod nazwą "Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2017„.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w roku 2017 r. przedstawionych w tabeli nr 9 do uchwały budżetowej w poz. nr 2 - sołectwo Choiny zmienia się 
zadanie pod nazwą „Dowóz tłucznia na remont drogi gminnej we wsi Choiny" (600 60016 § 4270) na 
przedsięwzięcie pod nazwą "Zakup materiałów do wykonania altany służącej mieszkańcom wsi Choiny" (900 
90095 § 4210) nie zmieniając przeznaczonej kwoty - 11 030,30 zł.

§ 5. Zwiększa się plan dotacji celowych ogółem o 12 200 zł, tj. z kwoty 965 442,00 zł do kwoty 977 642,00 zł, 
w tym dla Gminnego Ośrodka Kultury w Stanisławowie – 5 000,00 zł oraz na realizację zadania z zakresu kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego – 7 200,00 zł, przedstawionych w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: FA6A4C85-6330-463B-8D9C-93D369C8DFE6. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: FA6A4C85-6330-463B-8D9C-93D369C8DFE6. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 633 654,37Rolnictwo i łowiectwo 0,00 63 089,00 696 743,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 480 800,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 63 089,00 543 889,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
 

pieniężnych od osób fizycznych0570 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Wpływy z usług0830 480 000,00 0,00 60 089,00 540 089,00

700 279 330,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 300,00 279 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 279 330,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 300,00 279 630,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00 0,00 300,00 500,00

756 7 844 517,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 84 200,00 7 928 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 566 117,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 84 200,00 1 650 317,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 280 000,00 0,00 84 200,00 364 200,00

801 737 579,00Oświata i wychowanie 0,00 23 000,00 760 579,00

Id: FA6A4C85-6330-463B-8D9C-93D369C8DFE6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 320 982,00Przedszkola 0,00 13 000,00 333 982,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 95 000,00 0,00 3 000,00 98 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

80148 180 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 10 000,00 190 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 180 000,00 0,00 10 000,00 190 000,00

900 823 592,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 30 000,00 853 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 350 500,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 30 000,00 380 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 350 000,00 0,00 30 000,00 380 000,00

27 747 979,63razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 494,00 0,00 0,00 31 494,00

0,00 200 589,00 27 948 568,63

majątkowe
700 130 000,00Gospodarka mieszkaniowa -9 072,00 9 072,00 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 130 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -9 072,00 9 072,00 130 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 130 000,00 -9 072,00 0,00 120 928,00

Wpływy ze zbycia praw majątkowych0780 0,00 0,00 9 072,00 9 072,00

900 62 097,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 000,00 63 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FA6A4C85-6330-463B-8D9C-93D369C8DFE6. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

90001 7 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 000,00 8 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 7 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00

1 159 126,90razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-9 072,00 10 072,00 1 160 126,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 907 106,53

31 494,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 31 494,00

-9 072,00 29 108 695,53210 661,00

Id: FA6A4C85-6330-463B-8D9C-93D369C8DFE6. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 5

Tabela  Nr 2   Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 530 966,37 638 766,37 208 235,86638 466,37 0,00 0,00 1 892 200,001 892 200,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00430 230,51przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 505 966,37

0,00

-25 000,00 0,00

0,00

0,00300,00

0,00

0,00

613 766,37

0,00

-25 000,00

613 466,37

0,00

-25 000,00

208 235,86

0,00

0,00

405 230,51

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 892 200,00

0,00

0,00

1 892 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 817 612,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

457 612,00 206 230,00457 312,00 251 082,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00-25 000,00

0,00

1 792 612,00 432 612,00

0,00

-25 000,00

432 312,00

0,00

-25 000,00

206 230,00

0,00

0,00

226 082,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 360 000,00

0,00

0,00

1 360 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

57 000,00 57 000,00

0,00

-3 000,00

57 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

57 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

75 000,00 75 000,00

0,00

-5 000,00

75 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

75 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 0,0050 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 000,00

0,00

33 900,00 33 900,00

0,00

-17 000,00

33 900,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 000,00

33 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 364 566,75 1 034 566,75 2 000,001 034 566,75 0,00 0,00 330 000,00330 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 032 566,75przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 426 578,45

73 042,00

-11 030,30 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 096 578,45

73 042,00

-11 030,30

1 096 578,45

73 042,00

-11 030,30

2 000,00

0,00

0,00

1 094 578,45

73 042,00

-11 030,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 264 566,75

Drogi publiczne gminne

1 034 566,75 2 000,001 034 566,75 1 032 566,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 030,30

73 042,00

1 326 578,45 1 096 578,45

73 042,00

-11 030,30

1 096 578,45

73 042,00

-11 030,30

2 000,00

0,00

0,00

1 094 578,45

73 042,00

-11 030,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230 000,00

0,00

0,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

848 503,65 848 503,65 0,00 848 503,65 0,00 0,00848 503,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 030,30

73 042,00

910 515,35 910 515,35

73 042,00

-11 030,30

910 515,35

73 042,00

-11 030,30

0,00

0,00

0,00

73 042,00

-11 030,30

910 515,35 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

99 402,00 99 402,00 3 000,0095 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 3 602,00 0,00 0,00 0,0092 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 95 402,00

0,00

-4 000,00 0,00

0,00

3 602,000,00

0,00

0,00

95 402,00

0,00

-4 000,00

91 800,00

0,00

-4 000,00

3 000,00

0,00

0,00

88 800,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

95 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

95 000,00 3 000,0095 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

91 000,00 91 000,00

0,00

-4 000,00

91 000,00

0,00

-4 000,00

3 000,00

0,00

0,00

88 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

86 000,00 86 000,00

0,00

-4 000,00

86 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

86 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA6A4C85-6330-463B-8D9C-93D369C8DFE6. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 353 173,00 2 913 173,00 2 231 919,002 866 673,00 0,00 0,00 440 000,00440 000,0046 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00634 754,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 359 173,00

6 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0052 500,00

6 000,00

0,00

2 919 173,00

6 000,00

0,00

2 866 673,00

0,00

0,00

2 231 919,00

0,00

0,00

634 754,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440 000,00

0,00

0,00

440 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

25 000,00

Pozostała działalność

25 000,00 0,0016 000,00 16 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 000,00

6 000,00

0,000,00

6 000,00

31 000,00 31 000,00

6 000,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

15 000,00 15 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

454 668,99 288 601,80 16 330,00258 301,80 0,00 0,00 166 067,19166 067,1930 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00241 971,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 454 668,99

40 000,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,0030 300,00

0,00

0,00

288 601,80

0,00

0,00

258 301,80

0,00

0,00

16 330,00

0,00

0,00

241 971,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166 067,19

40 000,00

-40 000,00

166 067,19

40 000,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

441 668,99

Ochotnicze straże pożarne

286 601,80 16 330,00256 301,80 239 971,80 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 155 067,19 155 067,19 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 300,00

0,00

0,00-40 000,00

40 000,00

441 668,99 286 601,80

0,00

0,00

256 301,80

0,00

0,00

16 330,00

0,00

0,00

239 971,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 067,19

40 000,00

-40 000,00

155 067,19

40 000,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

65 067,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 65 067,19 65 067,19 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

25 067,19 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 067,19

0,00

-40 000,00

25 067,19

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

130 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

40 000,00

0,00

130 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

230 000,00 230 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 210 000,00

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

230 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

230 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

210 000,00 210 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

210 000,00 210 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 871 957,00 9 058 957,00 6 176 847,008 201 509,00 527 623,00 0,00 3 813 000,003 813 000,00329 825,00 0,00 0,00 0,00 0,002 024 662,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 041 957,00

170 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00329 825,00

0,00

0,00

9 228 957,00

170 000,00

0,00

8 371 509,00

170 000,00

0,00

6 291 847,00

115 000,00

0,00

2 079 662,00

55 000,00

0,00

527 623,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 813 000,00

0,00

0,00

3 813 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 056 031,00

Szkoły podstawowe

4 398 031,00 3 294 867,004 208 130,00 913 263,00 0,00 189 901,00 0,00 0,00 0,00 3 658 000,00 3 658 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

189 901,00

0,00

0,000,00

137 000,00

8 193 031,00 4 535 031,00

137 000,00

0,00

4 345 130,00

137 000,00

0,00

3 389 867,00

95 000,00

0,00

955 263,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 658 000,00

0,00

0,00

3 658 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA6A4C85-6330-463B-8D9C-93D369C8DFE6. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 553 660,00 2 553 660,00 2 553 660,00 0,00 0,00 0,002 553 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

81 000,00

2 634 660,00 2 634 660,00

81 000,00

0,00

2 634 660,00

81 000,00

0,00

2 634 660,00

81 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

481 313,00 481 313,00 481 313,00 0,00 0,00 0,00481 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

495 313,00 495 313,00

14 000,00

0,00

495 313,00

14 000,00

0,00

495 313,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

310 736,00 310 736,00 0,00 310 736,00 0,00 0,00310 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42 000,00

352 736,00 352 736,00

42 000,00

0,00

352 736,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 000,00

0,00

352 736,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 141 498,00

Przedszkola

986 498,00 406 903,00557 005,00 150 102,00 405 383,00 24 110,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

24 110,00

0,00

0,000,00

23 000,00

1 164 498,00 1 009 498,00

23 000,00

0,00

580 005,00

23 000,00

0,00

426 903,00

20 000,00

0,00

153 102,00

3 000,00

0,00

405 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

316 400,00 316 400,00 316 400,00 0,00 0,00 0,00316 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

336 400,00 336 400,00

20 000,00

0,00

336 400,00

20 000,00

0,00

336 400,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

83 000,00 83 000,00

3 000,00

0,00

83 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

83 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

619 198,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

619 198,00 340 655,00619 198,00 278 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

629 198,00 629 198,00

10 000,00

0,00

629 198,00

10 000,00

0,00

340 655,00

0,00

0,00

288 543,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

207 000,00 207 000,00

10 000,00

0,00

207 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

207 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 022 565,00 1 022 565,00 441 456,00692 220,00 0,00 0,00 0,000,00330 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00250 764,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 032 657,76

10 092,76

0,00 0,00

0,00

0,00330 345,00

0,00

0,00

1 032 657,76

10 092,76

0,00

702 312,76

10 092,76

0,00

451 548,76

10 092,76

0,00

250 764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

475 031,00

Ośrodki pomocy społecznej

475 031,00 408 706,00475 031,00 66 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 092,76

485 123,76 485 123,76

10 092,76

0,00

485 123,76

10 092,76

0,00

418 798,76

10 092,76

0,00

66 325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

316 507,17 316 507,17 316 507,17 0,00 0,00 0,00316 507,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 092,76

326 599,93 326 599,93

10 092,76

0,00

326 599,93

10 092,76

0,00

326 599,93

10 092,76

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

284 807,00 284 807,00 215 162,00228 723,00 9 819,00 0,00 0,000,0046 265,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 561,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 310 807,00

26 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0046 265,00

0,00

0,00

310 807,00

26 000,00

0,00

254 723,00

26 000,00

0,00

241 162,00

26 000,00

0,00

13 561,00

0,00

0,00

9 819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA6A4C85-6330-463B-8D9C-93D369C8DFE6. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85401

217 271,00

Świetlice szkolne

217 271,00 195 445,00206 006,00 10 561,00 0,00 11 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 265,00

0,00

0,000,00

26 000,00

243 271,00 243 271,00

26 000,00

0,00

232 006,00

26 000,00

0,00

221 445,00

26 000,00

0,00

10 561,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

151 667,00 151 667,00 151 667,00 0,00 0,00 0,00151 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 500,00

172 167,00 172 167,00

20 500,00

0,00

172 167,00

20 500,00

0,00

172 167,00

20 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

29 594,00 29 594,00 29 594,00 0,00 0,00 0,0029 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

34 594,00 34 594,00

5 000,00

0,00

34 594,00

5 000,00

0,00

34 594,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 234,00 4 234,00 4 234,00 0,00 0,00 0,004 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

4 734,00 4 734,00

500,00

0,00

4 734,00

500,00

0,00

4 734,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

7 599 012,00 7 599 012,00 231 729,04253 305,34 0,00 0,00 0,000,007 345 706,66 0,00 0,00 0,00 0,0021 576,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 588 666,24

0,00

-10 345,76 0,00

0,00

0,007 345 706,66

0,00

0,00

7 588 666,24

0,00

-10 345,76

242 959,58

0,00

-10 345,76

221 383,28

0,00

-10 345,76

21 576,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

49 655,00

Wspieranie rodziny

49 655,00 48 561,0049 655,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 345,76

0,00

39 309,24 39 309,24

0,00

-10 345,76

39 309,24

0,00

-10 345,76

38 215,24

0,00

-10 345,76

1 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

38 998,00 38 998,00 38 998,00 0,00 0,00 0,0038 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 275,00

0,00

29 723,00 29 723,00

0,00

-9 275,00

29 723,00

0,00

-9 275,00

29 723,00

0,00

-9 275,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 542,00 2 542,00 2 542,00 0,00 0,00 0,002 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-247,76

0,00

2 294,24 2 294,24

0,00

-247,76

2 294,24

0,00

-247,76

2 294,24

0,00

-247,76

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 157,00 6 157,00 6 157,00 0,00 0,00 0,006 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-411,00

0,00

5 746,00 5 746,00

0,00

-411,00

5 746,00

0,00

-411,00

5 746,00

0,00

-411,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-412,00

0,00

452,00 452,00

0,00

-412,00

452,00

0,00

-412,00

452,00

0,00

-412,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 937 523,00 1 716 926,00 499 074,001 711 426,00 0,00 0,00 220 597,00220 597,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 212 352,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 912 153,30

11 030,30

-36 400,00 0,00

0,00

0,005 500,00

0,00

0,00

1 691 556,30

11 030,30

-36 400,00

1 686 056,30

11 030,30

-36 400,00

499 074,00

0,00

0,00

1 186 982,30

11 030,30

-36 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220 597,00

0,00

0,00

220 597,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

113 488,00

Oczyszczanie miast i wsi

113 488,00 106 300,00111 488,00 5 188,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-500,00

0,00

112 988,00 112 988,00

0,00

-500,00

110 988,00

0,00

-500,00

106 300,00

0,00

0,00

4 688,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA6A4C85-6330-463B-8D9C-93D369C8DFE6. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-500,00

500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

56 097,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 097,00 55 097,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-700,00

0,00

55 397,00 300,00

0,00

-700,00

300,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 097,00

0,00

0,00

55 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-700,00

300,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

463 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

360 000,00 0,00360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 200,00

0,00

443 300,00 339 800,00

0,00

-20 200,00

339 800,00

0,00

-20 200,00

0,00

0,00

0,00

339 800,00

0,00

-20 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 500,00

0,00

0,00

103 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 200,00

0,00

39 800,00 39 800,00

0,00

-20 200,00

39 800,00

0,00

-20 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 200,00

39 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

300 882,00

Pozostała działalność

275 882,00 167 000,00275 882,00 108 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

11 030,30

296 912,30 271 912,30

11 030,30

-15 000,00

271 912,30

11 030,30

-15 000,00

167 000,00

0,00

0,00

104 912,30

11 030,30

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 030,30

27 030,30 27 030,30

11 030,30

0,00

27 030,30

11 030,30

0,00

0,00

0,00

0,00

11 030,30

0,00

27 030,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

55 000,00 55 000,00

0,00

-15 000,00

55 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

55 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

559 251,05 487 251,05 0,00170 251,05 317 000,00 0,00 72 000,0072 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 251,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 571 451,05

12 200,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

499 451,05

12 200,00

0,00

170 251,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 251,05

0,00

0,00

329 200,00

12 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 000,00

0,00

0,00

72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

373 742,47

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

301 742,47 0,00122 742,47 122 742,47 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

378 742,47 306 742,47

5 000,00

0,00

122 742,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 742,47

0,00

0,00

184 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 000,00

0,00

0,00

72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

179 000,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 0,00179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

184 000,00 184 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 184 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92127

0,00
Działalność dotycząca miejsc pamięci
narodowej oraz ochrony pamięci walk i
męczeństwa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 200,00

7 200,00 7 200,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 200,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA6A4C85-6330-463B-8D9C-93D369C8DFE6. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 200,00

7 200,00 7 200,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 7 200,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

32 669 826,53 25 724 462,34 16 390 676,68 10 070 302,90 6 320 373,78 965 442,00 8 134 741,66 6 945 364,196 945 364,19230 000,000,003 602,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 602,00
0,00
0,00

8 140 741,66
6 000,00

0,00-146 776,06
348 365,06

32 871 415,53 25 926 051,34
308 365,06

-106 776,06

16 594 065,68
290 165,06
-86 776,06

10 211 049,90
151 092,76
-10 345,76

6 383 015,78
139 072,30
-76 430,30

977 642,00
12 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

210 000,00
0,00

-20 000,00

6 945 364,19
40 000,00

-40 000,00

6 945 364,19
40 000,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FA6A4C85-6330-463B-8D9C-93D369C8DFE6. Podpisany Strona 6



Tabela nr 3

do Uchwały Nr XXX/258/2017

Rady Gminy Stanisławów z dnia 09.11.2017r.

w złotych

Plan wydatków 

majątko-   wych 

i inwestycyj-   

nych realizowa-   

nych tylko w 

2017 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2017, 

realizowanych w 

ramach 

inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 6050

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Sokólu gm. 

Stanisławów

1 360 000,00 0,00 1 360 000,00

środki własne 

100000 zł.  

Pożyczka z 

WFOŚiGW. 

1260000 zł.

2 010 01042 6050

Przebudowa drogi gminnej 

stanowiącej dojazd do gruntów 

rolnych w miejscowości Zalesie 

gm. Stanisławów

199 600,00 199 600,00
środki własne w 

tym dotacja z 

FOGR 90 000zł.

3 600 60014 6300

Dofinansowanie położenia 

nawierzchni asfaltowej na 

drodze powiatowej w 

miejscowości Wólka 

Czarnińska gm. Stanisławów- 

dotacja dla Star. Pow.

100 000,00 100 000,00 środki własne

4 600 60016 Budowa dróg gminnych  w tym: 230 000,00 65 000,00 165 000,00

4.1 6050

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej w 

tym wykonanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej

220 000,00 65 000,00 155 000,00 środki własne 

4.2 6050

Przebudowa ul. Kwiatowej w 

miejscowości Stanisławów - 

dokumentacja projektowo-

kosztorysowa

10 000,00 10 000,00 środki własne

5 750 75023 6050

Rozbudowa i remont budynku 

urzędu gminy w Stanisławowie - 

cd. prac z 2016 r. i częściowy 

remont w pokojach

430 000,00 430 000,00 środki własne 

6 750 75023 6060

Zakup sprzętu i 

oprogramowania 

komputerowego do Urzędu 

Gminy w Stanisławowie

10 000,00 10 000,00 środki własne

  Plan  wydatków  majątkowych  i  inwestycyjnych  realizowanych   w   roku  2017.

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2017 

ogółem

w  tym

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Id: FA6A4C85-6330-463B-8D9C-93D369C8DFE6. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 754 75404 6220

Dotacja celowa na 

dofinansowanie zakupu 

oznakowanego samochodu 

służbowego dla policji - 

komisariat w Stanisławowie

11 000,00 11 000,00 środki własne 

8 754 75412 6230

Dotacja celowa na prace 

wykończeniowe budynku 

remizy dla OSP w Rządzy

130 000,00 130 000,00 środki własne

9 801 80101 6050
Budowa hali sportowej w 

miejscowości Pustelnik
2 985 000,00 2 985 000,00

środki własne 

1185000 zł. dotacja 

z Min. Sportu 

800000zł. Pożyczka 

z EFRWP 

10000000

10 801 80101 6050

Przebudowa kotłowni i budowa 

przyłącza gazowego oraz wymiana 

instalacji CO i termomodernizacja w 

budynku Szkoły Podstawowej i 

budynku sali gimnastycznej w 

Stanisławowie

673 000,00 0,00 673 000,00

środki własne 

128000 zł.  

Pożyczka z 

WFOŚiGW. 

545000 zł.

11 801 80104 6050
Budowa przedszkola w 

Stanisławowie
155 000,00 0,00 155 000,00 środki własne

12 900 90015 6050
Budowa nowych punktów 

świetlnych na terenie gminy
103 500,00 103 500,00

środki własne w 

tym fundusz sołecki 

- 46630,26zł.

13 900 90001 6050

Wykonanie projektu sieci 

kanalizacyjnej w wybranych 

miejscowościach gm. 

Stanisławów - dokumentacja 

projekt. - kosztorys.

32 000,00 32 000,00

pożyczka 

WFOŚiGW 17000 

zł., środki własne 

15 000 zł.

14 900 90001 6050

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

5 000,00 5 000,00
środki własne 5000 

zł.  

15 900 90095 6050

Rewitalizacja centrum 

Stanisławowa - uzupełnienie 

dokumentacji projekt.-

kosztorys.

25 000,00 25 000,00 środki własne

16 921 92109 6050

Przebudowa kotłowni i budowa 

przyłącza gazowego w budynku 

GOK w Stanisławowie

72 000,00 72 000,00

środki własne 

15000 zł.  pożyczka 

WFOŚiGW. 57000 

zł.

17 926 92605 6050

Wykonanie I etapu siłowni 

zewnętrznej na terenie boiska 

sportowego w Stanisławowie

11 500,00 11 500,00

środki własne 

10000 zł. -w 

ramach funduszu 

sołeckiego

Id: FA6A4C85-6330-463B-8D9C-93D369C8DFE6. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

18 754 75412 6050

Rozbudowa garażu i  remizy 

OSP w Stanisławowie - 

dokumentacja projektowo-

kosztorysowa

0,00 0,00 0,00 środki własne

19 754 75412 6050

Budowa parkingu wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

przy budynku OSP i ul. Cichej 

w Pustelniku (rozliczenie z lat 

poprzednich)

15 067,19 15 067,19 środki własne

20 900 90005 6060

Zakup pieców w ramach 

programu "Ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń na terenie 

Gminy Stanisławów poprzez 

modernizację indywidualnych 

kotłowni

55 097,00 55 097,00

dotacja ze Skarbu 

Państwa - 24562,25 

zł. wpłaty 

mieszkańców - 

30534,75 zł. 

21 010 01042 6050

Przebudowa drogi gminnej 

stanowiącej dojazd do gruntów 

rolnych w miejscowości Łęka 

gm. Stanisławów

290 000,00 290 000,00
środki własne w 

tym dotacja z 

FOGR 60 000zł.

22 754 75412 6050

Dokończenie budowy  remizy  

dla OSP w Pustelniku - 

wykonanie niezbędnych prac i 

dokumentacji w celu wstępnego 

odbioru budynku

10 000,00 10 000,00 środki własne

6 902 764,19 969 264,19 5 933 500,00 0,00Ogółem  wydatki  inwestycyjne w 2017 r.

Id: FA6A4C85-6330-463B-8D9C-93D369C8DFE6. Podpisany Strona 3



Załącznik  nr  1

do Uchwały Nr XXX/258/2017 Rady Gm. Stanisławów

z dnia 09.11.2017

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa    jednostki 401 000 0

1 Samorządowa instytucja kultury 322 000

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Stanisławowie 184 000

921 92116 2480 Biblioteki 138 000

2 Jednostki Samorządu Terytorialnego - Gminy 79 000

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminom na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między j.s.t. dotyczące zwrotu kosztów 

poniesionych na każdego ucznia uczęszczającego 

do przedszkola niepublicznego i nie będącego 

uczniem gminy dotującej (art. 80 ust 2a, art.90 

ust. 2c oraz art 79a ustawy o systemie oświaty)

79 000

Nazwa zadania - podmiotu 453 442 123 200

801 80104 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - 

przedszkole "Promyczek"  i przedszkole 

"Tęczowa Dolina"         - realizujące zadania z 

zakresu oświaty

322 883 0

801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - punkt 

przedszkolny "Dolina Muminków"  - realizujący 

zadania z zakresu oświaty

102 740 0

801 80149 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach i innych formach 

wychowania przedszkolnego

23 000 0

851 85153 2830

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie profilaktyki, promujących zdrowy styl 

życia wolny od uzależnień przez podmioty 

wyłonione w drodze konkursów

10 000

851 85154 2830

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie profilaktyki, promujących zdrowy styl 

życia wolny od uzależnień przez podmioty 

wyłonione w drodze konkursów

31 000

Treść
Kwota dotacji       /w zł./

Jednostki nie 

należące do 

sektora 

finansów 

Dział Rozdział §

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Id: FA6A4C85-6330-463B-8D9C-93D369C8DFE6. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

854 85404 2540

Realizacja zadań z zakresu  wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka przez niepubliczną 

jednostkę systemu oświaty

4 819

854 85415 2360

Realizacja pomocy materialnej dla uczniów o 

charakterze stypendialnym na podstawie art. 221 

u.f.p tj.

5 000

926 92605 2360

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu, na podstawie art 221 u.f.p. tj. 

organizowanie rozgrywek i zajęć w dziedzinie 

piłki nożnej i karate TANG SOO DO. Dotacja 

przekazana zostanie podmiotom wyłonionym w 

drodze konkursu.

70 000

921 92127 2360

Realizacja zadania z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego, na podstawie art.. 221 

u.f.p. tj.  Z przeznaczeniem na oznakowanie 

miejsc pamięci na terenie Gminy Stanisławów. 

Program realizowany będzie wspólnie z fundacją 

"Na Rzecz Ochrony Krajobrazu Kulturowego, 

która została wyłoniona w ramach konkursu 

ogłoszonego przez Ministerstwo Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego

7 200

Ogółem 854 442 123 200

Ogółem udzielone dotacje 977 642

Id: FA6A4C85-6330-463B-8D9C-93D369C8DFE6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale po stronie dochodów i wydatków dotyczą zadań własnych i zostały
dokonane po przeprowadzonej analizie realizacji dochodów i wydatków za trzy kwartały 2017 r. Po stronie
dochodów wprowadza się dodatkowe dochody , które zostały lub zostaną zrealizowane do końca br. na kwotę
ogółem 201 589,00 zł, a główne z nich to: wpływy za sprzedaż wody 60 089 zł z tyt. podatku od środków
transportowych – 84 200 zł za żywienie w stołówkach szkolnych i przedszkolu 13 000 zł, zwrot dotacji za dzieci
będące mieszkańcami innych gmin a uczęszczające do przedszkoli na terenie naszej gminy – 10 000 zł, opłaty za
odprowadzane ścieki – 30 000 zł.

Po stronie wydatków zmniejsza się plan wydatków o kwotę 95 745,76 zł w klasyfikacji gdzie nie zostaną
wykorzystane. Zmniejszenie to, wraz ze zwiększonymi dochodami (201 589 zł) stanowi kwotę 292 134,76 zł,
która przeznacza się na:

- bieżące remonty dróg – 73 042 zł (dział 600 , rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne, w § 4270 – zakup usług
remontowych);

- diety dla sołtysów za udział w sesjach Rady Gminy – 6 000 zł (dziale 750 , rozdz. 75095 § 3030 – Różne
wydatki na rzecz osób fizycznych) w związku z uchwałą Rady Gminy zwiększającą wysokości tychże diet;

- wynagrodzenia i pochodne w jednostkach oświaty w tym świetlice szkolne (dział 801 i 854) – 141 000 zł;

- zakup opału w szkołach 42 000 zł (dział 801 rozdz. 80101 § 4210);

- zakup środków żywności w stołówkach szkolnych i przedszkolnych 13 000 zł;

- zwiększenie dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury w Stanisławowie jako instytucji kultury 5 000 zł (dział
921 rozdz. 92109 § 2480) z przeznaczeniem na działalność bieżącą GOK;

- 7 200 zł na współfinansowanie programu w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego oraz turystyki i krajoznawstwa, współfinansowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego z przeznaczeniem na oznakowanie miejsc pamięci na terenie Gminy Stanisławów. Program
realizowany będzie wspólnie z Fundacją Na Rzecz Ochrony Krajobrazu Kulturowego, która została wyłoniona
w ramach konkursu ogłoszonego przez MKiDN.

- 40 000,00 zł z zadania inwestycyjnego pod nazwą "Rozbudowa garażu i remizy OSP w Stanisławowie -
dokumentacja projektowo-kosztorysowa" (dział 754 rozdz. 75412 § 6050) w związku z niewykonaniem tych prac
w roku 2017 przenosi się tę kwotę na zwiększenie dotacji na zadanie w tym samym dziale i rozdziale § 6230 -
zadanie pod nazwą "Dotacja celowa na prace wykończeniowe budynku remizy OSP w Rządzy",

- 11 030,30 zł mieszkańcy wsi Choiny na zebraniu wiejskim postanowili zmienić przeznaczenie środków z
Funduszu sołeckiego z „Dowozu tłucznia na remont drogi gminnej we wsi Choiny” (dział 600 rozdz. 60016 §
4270) na "Zakup materiałów do wykonania altany służącej mieszkańcom wsi Choiny„ (dział 900 rozdz. 90095 §
4210).

Id: FA6A4C85-6330-463B-8D9C-93D369C8DFE6. Podpisany Strona 1




